ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Commissario in data

OGGETTO:

Deliberazione n.

T8 a1 200

Fornitura dispositivi medici e diagnostici per diabetologia: integrazione
nell'ambito del 20% dell'importo aggiudicato alle Ditte Bayer Spa -
Diabetes Care e S.C.S. Selling Consulting Services Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Atteso

Vista

Considerato

Ritenuto

la delibera n® 1547 del 01/12/2008 & stata disposta l'aggiudicazione, a
seguito di gara a procedura aperta, della fornitura biennale di dispositivi
medici e diagnostici per diabetologia e dispositivi per talassemici, la cui
scadenza é fissataal 31/12/2010;

che risultano aggiudicatarie le seguenti ditte:
- Ditta Bayer Spa - importo contrattuale € 31.550,96 + IVA
- Ditta S.C.S. Sr} - importo contrattuale € 4.800,00 + [VA:

la nota Prot. 1086/AFO del 20/09/2010, Prot. ABS 2525 del 20/09/2010,
con la quale il Resp.le dei Servizio Farmaceutico Ospedaliera ha inoltrato
la richiesta di ampliamento della fornitura nellambito del 20%
dell'importo contrattuale aggiudicato alle ditte Bayer Spa e S.C.S. Srl,
avendo ormai esaurito I'importo contrattuale;

che il disciplinare di gara dispone: “La nostra Azienda si riserva la facolta di
effettuare variazioni in pitt 0 in mene nelle ordinazioni, nei limiti del 20% {art, 11 R.D.
2440/1923), senza che cio possa comportare alcuna variazione del prezzo”;

di dover procedere all'integrazione della fornitura nell’ambito del 20% per
importo complessivo pari a € 8.742,23 IVA inclusa;

PROPONE

Atto di integrazione della fornitura di dispositivi medici e diagnostici per diabetologia
aggiudicati alle ditte Bayer Spa e 5.C.S. Srl, sulla base della richiesta avanzata dal Resp.le
del Servizio Farmacia Ospedaliera, nell'ambito del 20% dell'importo contrattuale previsto
dalla delibera n® 1547/C del 01/12/2008, ai sensi dell'art. 11 del R.D. 2440/1923.

IL COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:



= integrazione della fornitura di dispositivi medici e diagnostici per diabetologia
aggiudicati alle ditte Bayer Spa e S.CS. Srl, sulla base della richiesta avanzata dal
Resple del Servizio Farmacia Ospedaliera, nell'ambito del 20% dell'importo
contrattuale previsto dalla delibera n® 1547/C del 01/12/2008, ai sensi dell’art. 11
de! R.D. 2440/1923.

= diimputare la spesa complessiva di € 8.724,23 VA inclusa cosi come segue:

v" Ditta Bayer Spa € 7.572,23 IVA inclusa al cod. 0501010601 “Acquisti di materiale
diagnostici e prodotti chimici”

v Ditta S.C.S. Srl € 1.152,00 IVA inclusa al cod. 0501010801 “Acquisti di presidi
chirurgici e materiale sanitario” del piano dei conti

» di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini
competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei
materiali oggetto del presente atto.

11 Commi

issario
27;}0/ Jemida

Il Dz ttor& hmmlmstratwo 11 Direttore Sanitario
DoﬁGmﬁeppe Serra ?ott Antom&F rc1
‘§ i

!
Q}'&,
Resp.le Serv. Acquisti/D %sa AFoddis

Coord. Sett. Acquisti/G. V‘snturé L st

'\,

¥



11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n./{ ?)C\}'{ ((j/ﬂel e g1, 2010
& stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’Azienda USLn. 7
apartiredal 1 8 G717 200 a %ﬂg HGY. 2010

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

p bsab ¢"del Servizio

%

Destinatari:

»  Collegio Sindacale
»  Servizio Bilancio
s Servizio Acquisti



20/89/2818 18:48 87816683334 FARMACIA PO SIRAIL PAG

SERVIZIO ASSISTENZA
FARMACEUTICA OSPEDALIERA

REGIONE AUTONDMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Prot. 08 H Fo Carbonia, JO}/ @9 / 20l o

Al Responsabile del Serv. Acquisti

P?Vi E\gUTﬁ EL Ez_ﬂ SET. 2010 f’r 5 } Dr.ssa Asg::ese Foddis

{;\ 1555

2

4

(-

Oggetto: Integrazione 20% delibera n.1547 de} ¢1/12/2008

.Si chiede ’ampliamento del 20% della delibera n. 1547 del 01/12/2008 relativamente
alla fornitura della Ditta Bayer e della Ditta 8,C, Selling.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti saluti.

Il Responsabile del Servizio AFO

Dr.ssa iy Teresa Galdieri
—re .
M .Patrizia PHloni
Sede legale ¢ amministrativa Assistenzs Famaceutica Ospedaliera
Via Dalmazia n® 83 - 09013 Carbonia Localltd Siral
Tel, Q781/8881 09013 Carbonia
Fax 0764 5683506 tel, O781/8683317 2316 -3334
e-mall : dir.qensrala@astcarbonia.it Fax.D781/6683334

www.aslcarbonia.it Mail; teresa.galdisfifasicarbonia t

B1/91



